



Pressmeddelande 2019-12-03

Prövningstillstånd beviljat i tvist avseende C-RADs rättigheter till patent

Patent- och Marknadsdomstolen vid Stockholms Tingsrätt bekräftade i sitt domslut som publicerades 26 juli 2019 C-RADs rätt till uppfinningen som beskrivs i patentansökan benämnd "Ionizing radiation detecting device". Motparten, Beamocular AB, överklagade domslutet. Svea Hovrätt- Patent- och marknadsöverdomstolen har nu godkänt överklagandet.

Prövningstillstånd beviljas i de flesta överklaganden av patenttvister, men indikerar i sig inte något vad gäller det slutliga utfallet efter den kommande prövningen vid Patent- och marknadsöverdomstolen.

Patent- och marknadsöverdomstolen kommer att pröva målet baserat på samma material som vid Patent och Marknadsdomstolen. C-RADs uppfattning är att inget nytt har tillkommit och C-RADs bedömning är att bolagets möjligheter att framgångsrikt försvara sin rätt till uppfinningen är oförändrad.

Bakgrund

Bakgrunden till tvisten är en stämningsansökan mot Beamocular AB som C-RAD lämnade in till Patent- och Marknadsdomstolen vid Stockholms Tingsrätt den 22 maj 2017. C-RAD yrkar på bättre rätt till patent till uppfinningen som beskrivs i patentansökan benämnd "Ionizing radiation detecting device" och som lämnats in av Beamocular. Patentet har ingen betydande inverkan på C-RADs långsiktiga strategi och används inte för tillfället.

För ytterligare information:

Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon +46-18-666930, E-post tim.turn@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. C-RAD-koncernen erbjuder produkter och lösningar inom patientpositionering, tumörlokalisering och strålbehandlingssystem. All produktutveckling bedrivs i tre belägda dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och CRAD Innovation AB, alla belägna i Uppsala. Bolaget har för närvarande 60 anställda. C-RAD har grundat tre bolag för direktförsäljning: C-RAD Inc. i USA, C-RAD GmbH i Tyskland och C-RAD (Shanghai) Medical Device Co LTD i Kina. Det fransk-belgiska laserföretaget Cyrpa International SPRL är ett helägt dotterbolag vars verksamhet har integrerats. C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com